РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Симферопольский городской совет

76-я сессия II созыва

РЕШЕНИЕ

     20.09.2022             № 623

О даче согласия на передачу

движимого имущества из

муниципальной собственности

муниципального образования

городской округ Симферополь

Республики Крым в

государственную собственность

Республики Крым

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного

самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым, решением

15-й сессии Симферопольского городского совета  I созыва от 13.03.2015

№ 216 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым», Симферопольский городской совет Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Дать  согласие на передачу движимого имущества из

муниципальной собственности муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым в государственную собственность

Республики Крым согласно приложению к настоящему решению.

2. Передать из муниципальной собственности муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым движимое

имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения, в государственную

собственность Республики Крым.

3. Администрации города Симферополя Республики Крым совместно

с муниципальным казенным учреждением Департамент развития

муниципальной собственности Администрации города Симферополя

Республики Крым в установленном порядке осуществить мероприятия по

выполнению пункта 2 настоящего решения.

4. Аппарату Симферопольского городского совета Республики Крым

(Федорков А.Н.) разместить настоящее решение на сайте

Симферопольского городского совета.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

администрации города Симферополя Афанасьева М.С., постоянный

комитет по бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной

собственности и экономической политике (Савутин И.Ю.).

Председатель Симферопольского

городского совета                      В.Н. Агеев

                                                                                                                                 Приложение

                                                                                                                                                                          к решению 76-й сессии

                                                                                                                               Симферопольского городского совета

                                                                                                    от 20.09.2022 № 623

Перечень

движимого имущества муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым,

подлежащего передаче в государственную собственность Республики Крым

№

п/п
Наименование имущества

Количество

(шт.)

Инвентарный

номер

Балансовая

стоимость,

руб.

1

ISUZU NQR7-04-003, специализированный

идентификационный номер (VIN) Y7BN1R75PCB000004

регистрационный номер Е 395 АМ 82

1 15-000015 5 729 457,74

2

TATA LPT 613-58

идентификационный номер (VIN) Y6D38132775L72982

регистрационный номер А696 УО82

1 35-000015 1,00

3

TATA LTP 613

идентификационный номер (VIN) Y6D38132795702169

регистрационный номер А569УМ82

1 35-000019 1,00

4

TATA LTP 613-58

идентификационный номер (VIN) Y6D38132775L73027

регистрационный номер A529УО82

1 35-000016 1,00

5

TATA LTP 613-58

идентификационный номер (VIN) Y6D38132775L72484

регистрационный номер А698УО82

1 35-000020 1,00

6

Автогидроподъемник грузовой АП-17 ГАЗ

идентификационный номер (VIN) отсутствует,

шасси (кузов, рама) №XTH531200N1417192

1 35-000088 85 712,31

7

Автомобиль ВАЗ 2109

идентификационный номер (VIN) отсутствует,

шасси (кузов, рама) № XTA210930M0951658

регистрационный номер АК5143 АС

1 35-000090 13 128,16

8

Грузовой самосвал ГАЗ САЗ 3507

идентификационный номер (VIN) XTH330700N1515910

регистрационный номер К929КА82

1 35-000029 42 818,31

9

ЗИЛ - 431412 ГА грузовая цистерна

идентификационный номер (VIN) отсутствует,

шасси (кузов, рама) № Р3400636

регистрационный номер В453КУ82

1 35-000050 56 250,00

10

СКАНИЯ Р94DB 4*2

идентификационный номер (VIN) XLEP4X20004485961

регистрационный номер В447КУ82

1 35-000056 7 414 716,40

11

СКАНИЯ Р94DB 4*2

идентификационный номер (VIN) YS2P4X20001286124

регистрационный номер Е582СВ82

1 35-000058 7 522 475,99

12

СКАНИЯ Р94DВ4*2 LB300

идентификационный номер (VIN) YS2P4X20002005762

регистрационный номер В448КУ82

1 35-000051 3 705 085,00

13

Грузовой фургон УАЗ 374101

идентификационный номер (VIN) отсутствует

Шасси (рама) №030395

регистрационный номер К931КА82

1 35-000036 139 139,14

14

DAF 95XF 430

идентификационный номер (VIN) отсутствует,

шасси (кузов, рама) №XLRAE47XSOE519943

регистрационный номер АК1609ВХ

1 35-000006 1,00

15

автомобиль бортовой  ЗИЛ-130

идентификационный номер (VIN) отсутствует

Шасси (рама) №2373368

регистрационный номер 72-46

1 35-000067 41 624,00

16

Автомобиль бортовой ГАЗ-САЗ-3307

идентификационный номер (VIN) отсутствует,

шасси (кузов, рама) №XTH330700N1487852

регистрационный номер 37-18 КРР

1 35-000074 219 867,00

17

Автомобиль ГАЗ-66 грузовой бортовой

идентификационный номер (VIN) отсутствует,

шасси (кузов, рама) № XTN006616N0701099

регистрационный номер 11320 КО

1 35-000075 174 412,00

18

автомобиль Таврия ЗАЗ-1102

идентификационный номер (VIN) XTL110206RO256912

регистрационный номер 21-40

1 35-000068 79 662,00

19

бензовоз ГАЗ 35-12

идентификационный номер (VIN) отсутствует,

шасси (кузов, рама) №XTH531200N1394726

регистрационный номер 91-69 КРС

1 35-000069 108 965,00

20

бульдозер ДТ-75

идентификационный номер №84574,

регистрационный номер Т00289АК

1 35-000070 87 261,00

21

бульдозер Т-130 (трактор гусеничный)

идентификационный номер (VIN) отсутствует

Шасси (рама) №200585 регистрационный номер б/н

1 35-000065 516 817,00

22

ГАЗ 3302 ФХА

идентификационный номер (VIN) X9633021052053201

регистрационный номер АК1095ВО

1 35-000002 1,00

23

ГАЗ 3302-414

идентификационный номер (VIN)33020070456275

регистрационный номер А509УР 82

1 35-000013 1,00

24

ГАЗ 33021

идентификационный номер (VIN) отсутствует

Шасси (рама) №XTH33021031881792

регистрационный номер 14743 КО

1 35-000007 1,00

25
ГАЗ 3307 грузовой бортовой

идентификационный номер (VIN) XTH330700N1448072
1 35-000030 15 190,22

регистрационный номер К262КР82

26

ГАЗ 3307 СПГ идентификационный номер (VIN) отсутствует

Шасси (рама) №XTH330720M1456435

регистрационный номер 17180КО

1 35-000004 1,00

27

ГАЗ 33073 АП-17

идентификационный номер (VIN) XTH330730P1483330

регистрационный номер К604КА82

1 35-000028 95 786,64

28

ГАЗ 3309 КО 413

идентификационный номер (VIN) X9633090080969413

регистрационный номер А559 УМ82

1 35-000018 1,00

29

ГАЗ 3309 КО 413.3

идентификационный номер (VIN) Y794133E280A28018

регистрационный номер А068 УТ82

1 35-000017 1,00

30

ГАЗ СС 3309

идентификационный номер (VIN)  X9633090070953902

регистрационный номер АК7122ВВ

1 35-000008 1,00

31
грейдер с гидравлическим управлением

регистрационный номер б/н
1 34-000024 65 369,06

32

ЗИЛ 130 грузовой бортовой

идентификационный номер (VIN) отсутствует

Шасси (рама) № 788184

регистрационный номер К930КА82

1 35-000032 29 469,03

33

ЗИЛ 5301ЕО

идентификационный номер (VIN) отсутствует

Шасси (рама) №5301А040034425  XTZ5301E0400756

регистрационный номер АК5748АВ

1 35-000003 1,00

34

КАМАЗ -53605 Jonhston МВП-50121-01

идентификационный номер (VIN) X8950121070DE2013

регистрационный номер В771ОН98

1 15-000022 0,01

35

КАМАЗ 53213

идентификационный номер (VIN) ОТСУТСТВУЕТ

Шасси (рама) № 532130011030

регистрационный номер АК1570АС

1 35-000011 1,00

36

КАМАЗ ДМК-80 692113 (с комплектом зимнего

оборудования)

идентификационный номер (VIN) X8969211370AU8002

регистрационный номер К125МН82

1 15-000024 0,01

37
Каток ДУ-50М

регистрационный номер б/н
1 35-000071 100 555,00

38

Комплекс уборочного оборудования RASANT

идентификационный номер (VIN) отсутствует

регистрационный номер 81-53

1 34-000014 212 825,00

39

котел КДМ-1501 на базе «КАМАЗ» КАМАЗ 55111

идентификационный номер (VIN) отсутствует

Шасси (рама) № XTC551110T2085265

регистрационный номер 2929 КРХ

1 35-000066 516 170,00

40

Минипогрузчик Mustang 2012-372

идентификационный номер (VIN) отсутствует,

заводской № машины (рамы) MMC02012H00031227

регистрационный номер 1323РХ78

1 35-000064 974 576,27

41 Мотороллер «Муравей»  3 б/н 72 786,00

42

Мультикар 26 коммунальная машина

идентификационный номер (VIN) WMU2M26E47W000123

регистрационный номер В204УН98

1 15-000016 130 065,92

43

Мультикар 26,5 спецназначения

идентификационный номер (VIN) WMU2M26434W000070

регистрационный номер В038МЕ98

1 15-000017 56 469,46

44

ОПЕЛЬ АСТРА

идентификационный номер (VIN) отсутствует

Кузов (коляска) № WOLOTGF6915057149

регистрационный номер 99596КО

1 35-000005 1,00

45

ОПЕЛЬ КОМБО B-LFW

идентификационный номер (VIN) отсутствует

Кузов (коляска) OLOSBF25W3036840

регистрационный номер 83274 КР

1 35-000012 1,00

46

Минипогрузчик «Бобкет-763 Н»

идентификационный номер (VIN)  № 512612261

регистрационный номер КВ 2678 82

1 35-000073 443 173,00

47
прицеп бортовой СЗАП 83571

регистрационный номер АК 2147 XX
1 35-00009 1,00

48

KAISER  Т 1902 прицеп платформа

идентификационный номер (VIN) отсутствует

Шасси (кузов, рама) № VHRT1902ZV2C00015

регистрационный номер АК9913ХТ

1 35-000001 1,00

49

Рено трафик

идентификационный номер (VIN) отсутствует

Шасси (кузов, рама) №VF1FLBHD67Y216836

регистрационный номер АК 6760СН

1 35-000010 1,00

50

Самосвал  КРАЗ-256 Б-1

идентификационный номер (VIN) отсутствует

Шасси (рама)721268

регистрационный номер 5819 КРС

1 35-000076 425 433,00

51

Самосвал  КРАЗ-256

идентификационный номер (VIN) отсутствует

Шасси (рама) №721111

регистрационный номер 5820 КРС

1 35-000077 414 159,00

52

Самосвал  КРАЗ-256

идентификационный номер (VIN) M0721258

регистрационный номер 90-44 КРС

1 35-000078 210 947,00

53

Самосвал САЗ 3507

идентификационный номер (VIN) отсутствует

Шасси (рама) XTH330720N1430344

регистрационный номер 132-37 КО

1 35-000079 291 301,00

54
Самосвал САЗ 3507

идентификационный номер (VIN) отсутствует
1 35-000080 200 546,00

Шасси (рама) XTH330720N1429717

регистрационный номер 94-36 КРС

55

Самосвал  САЗ 3507

идентификационный номер (VIN) XTH330720N1430873

регистрационный номер 94-39 КРС

1 35-000081 208 429,00

56

Самосвал САЗ 3507

идентификационный номер (VIN) отсутствует

Шасси (рама) XTH330720N1429596

регистрационный номер 94-41 КРС

1 35-000082 235 925,00

57 станция компрессорная передвижная 1 34-000021 24 169,89

58 Установка компрессорная передвижная СО-А 1 34-000015 2 412,00

59
Экскаватор ЭО 3326

регистрационный номер 2550
1 35-000083 425 943,00

60

Экскавационное оборудование Бобкет-763 Н

идентификационный номер (VIN) 780002103

регистрационный номер б/н

1 34-000016 102 934,00

             Заместитель председателя

             Симферопольского городского совета                                                                                                     Н.В. Аксёнова

            Начальник МКУ Департамент

            городского хозяйства Администрации

            города Симферополя Республики Крым                                                                                                  Р.А. Гусынин